
UCHWAŁA NR XLIX/1085/13
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 18 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w Bydgoszczy

Na podstawie art. 8  ust. 1  ustawy z dnia 5  lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 385) oraz 
art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 
1318)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/1002/13 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 3380) § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Opłaty stosuje się w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 
na obszarze Miasta Bydgoszczy oraz na liniach komunikacyjnych organizowanych przez Miasto 
Bydgoszcz na obszarze gmin, z którymi zawarto porozumienie o wspólnej organizacji publicznego 
transportu zbiorowego, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2.  Opłat nie stosuje się, na liniach komunikacyjnych w Bydgoszczy przebiegających Trasą 
Uniwersytecką, na odcinku od przystanków zlokalizowanych w obrębie skrzyżowania ul. Wojska 
Polskiego/Trasa Uniwersytecka do przystanków zlokalizowanych w obrębie skrzyżowania: ul. 
Jagiellońska/Trasa Uniwersytecka.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Roman Jasiakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 4183


		2013-12-24T10:51:38+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




